

# Dodatek č. 4

ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna“ ze dne 21.9.2016, ve znění dodatků č. 1 až 3

## I. Smluvní strany

1. Objednatel : **Město Slavkov u Brna**

Palackého náměstí 65

684 01 Slavkov u Brna

IČ: 00292311

zastoupené panem Bc. Michalem Boudným, starostou

2. Zhotovitel : **PROSTAVBY, a.s.**

Dědina 447, 683 54 Otnice

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 481

IČ: 27713130

DIČ: CZ27713130

zastoupen Viktorem Svobodou, předsedou představenstva

## II. Předmět dodatku

Na základě čl. VI odst. 1 a čl. VII smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem „**Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna**“ ze dne 21.9.2016 (dále jen Smlouva o dílo) se smluvní strany dohodly na předmětu plnění v rámci 2. etapy realizace zhotovení díla, kdy předmět plnění je specifikován položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto dodatku a položkovým rozpočtem na realizaci 2. etapy zhotovení díla, který je přílohou dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo.

Práce budou spočívat zejména v dokončení podkladních konstrukčních vrstev, položení živичného koberce a polyuretanového sportovního povrchu, dokončení tribun, rozvodů el. energie a v realizaci oplocení oválu.

## III. Termín plnění

Termín plnění realizace 2. etapy zhotovení díla si smluvní strany dohodly takto:

termín ukončení 2. etapy realizace díla: 27.10 2017

## IV. Cena prací a dodávek

1/ Cenu za provedení 2. etapy díla ve smyslu čl. VII Smlouvy o dílo si smluvní strany sjednávají takto:

Cena díla 2. etapy bez DPH 16 316 222,05 Kč

DPH 21% 3 426 406,63 Kč

Cena díla 2. etapy vč. DPH 19 742 628,68 Kč

2/ Celková cena za dílo uvedené v čl. III Smlouvy o dílo ve znění změn dle dodatků č. 1 až 3 a tohoto dodatku tak nově činí:

37 078 137,42 Kč bez DPH

7 786 408,86 Kč DPH 21%

44 864 546,28 Kč vč. DPH

## V. Ostatní ujednání

- 1/ Fakturace ceny za provedení 2. etapy díla bude prováděna měsíčně, oproti předložení soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací.
- 2/ Odstavec 2 čl. V dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo se ruší.

## VI. Závěrečná ustanovení

- 1/ Ujednání Smlouvy o dílo ve znění jejích dodatků č. 1 a 3 tímto dodatkem nedotčená zůstávají zachována.
- 2/ Tento dodatek lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními zástupci stran.
- 3/ Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
- 4/ Tento dodatek se stává platným podpisem obou smluvních stran a účinným po schválení způsobu financování a splnění podmínky dle čl. VI odst. 6 tohoto dodatku.
- 5/ Uzavření této smlouvy schválila Rada města Slavkov u Brna na své 94. schůzi dne 21.8.2017 usnesením č. 2099/94/RM/2017. Město Slavkov u Brna proto podle § 41 z.č. 128/2000 Sb. prohlašuje, že jsou splněny zákonné podmínky platnosti tohoto právního jednání.
- 6/ Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva je soukromoprávní smlouvou, jejíž jednou stranou je územní samosprávný celek ve smyslu ust. § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv) a bude podléhat uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí povinný subjekt, kterým je město Slavkov u Brna. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním osobních údajů a celého textu této smlouvy včetně jejích příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to na dobu neurčitou.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet na realizaci oplocení stadionu

Ve Slavkově u Brna dne: 23.8.2017



Za objednatele:  
Bc. Michal Boudný  
starosta



V Olvici dne: 21.8.2017



Za zhotovitele:  
Viktor Svoboda  
předseda představenstva  
**PROSTAVBY, a.s.**  
Dědina 447, 683 54 OTNICE  
tel.: 544210817, www.prostavby.eu  
DIČ: CZ27713130 ⑤



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			50 433,35	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			112 980,91	11
4	Vodorovné konstrukce	HSV			8 824,00	1
46	Zpevněné plochy	HSV			25 470,00	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			11 120,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 100,00	1
704	Oplocení	PSV			463 465,14	47
708	Záchytné sítě za brankami včetně nosné konstrukce	PSV			312 106,48	31
Cena celkem					991 499,88	100



## Položkový rozpočet

S:	2016-07-61	Rekonstrukce atletického oválu - Slavkov u Brna
O:	SO06	Oprava komunikací
R:	33	Oplocení - nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>50 433,35</b>
1	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	35,79200	56,00	2 004,35
2	182001132	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2	m2	436,00000	72,00	31 392,00
3	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	35,79200	243,00	8 697,46
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	35,79200	233,00	8 339,54
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>112 980,91</b>
5	275313621	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	18,68160	2 032,00	37 961,01
6	275313621	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	18,90000	2 277,00	43 035,30
7	275353131	Bednění kotev.otvorů patek do 0,10 m2, hl. 1,0 m	kus	15,70000	478,00	7 504,60
8	278311043	Zálivka kotevních otvorů C 16/20 do objemu 0,50 m3	m3	7,50000	3 264,00	24 480,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>8 824,00</b>
9	Teréní schody	D+M Teréní schody mezi hřišti, 4st. š.1,5m včetně Madla	kpl.	1,00000	8 824,00	8 824,00
<b>Díl: 46</b>		<b>Zpevněné plochy</b>				<b>25 470,00</b>
10	564751114	Podklad z kameniva drceného vel.0-32 mm,tl. 20 cm	m2	45,00000	115,00	5 175,00
11	564801112	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 4 cm, kamenivo frakce 4-8	m2	45,00000	49,00	2 205,00
12	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	45,00000	178,00	8 010,00
13	59245320	Dlaždice betonová HBB 40x40x4,5 cm BENA S šedá	m2	45,00000	224,00	10 080,00
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>11 120,00</b>
14	624472635	Oprava vnější beton.konstr.pl.do 1 m2 tl.35 mm	m2	20,00000	556,00	11 120,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>7 100,00</b>
15	95-01	d+m chránička PVC dn 160,1 m	ks	50,00000	142,00	7 100,00
<b>Díl: 704</b>		<b>Oplocení</b>				<b>463 465,14</b>
16	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	17,79200	933,00	16 599,94
17	767911120	Montáž oplocení strojového pletiva do výšky 3 m	m	541,00000	177,00	95 757,00
18	338-1	Osazení sloupků plot.ocelových,zabet.B 30, ,bez dodávky sloupků	kus	139,00000	252,00	35 028,00
19	338171126	Osazení zavětrovacích prvků na oplocení	kus	28,00000	77,00	2 156,00
20	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	1 561,50000	13,00	20 299,50
21	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	1 561,50000	11,00	17 176,50
22	767920211	Montáž vrat na ocelové sloupky	kus	13,00000	246,00	3 198,00
23	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	1 686,50000	8,00	13 492,00
24	2006	drát poplastovaný kruhový vázací 1,10/1,50 mm bal. 30 m	m	300,00000	4,00	1 200,00
25	777AZPLOT-0002	Pletivo čtyřhr.PLASITOR 50x50x2,3/2,8 v.1,25 m BND	m	105,00000	55,00	5 775,00
26	777DIRICX-0010a	Branka 1x2m, jednokřídlová ,klika + FAB, do rámu	ks	3,00000	10 252,00	30 756,00
27	777DIRICX-0229	Sloupek STANDART Plus 2,5/60 l=150 cm	ks	10,00000	233,00	2 330,00
28	777DIRICX-0233	Sloupek STANDART Plus 2,5/60 l=275 cm	ks	111,00000	395,00	43 845,00

### Položkový rozpočet

S:	2016-07-61	Rekonstrukce atletického oválu - Slavkov u Brna
O:	SO06	Oprava komunikací
R:	33	Oplocení - nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
29	777DIRICX-0259T	Vzpěra STANDART Plus 2,5/48 l=300 cm bez ukončení	ks	28,00000	564,00	15 792,00
30	777DIRICX-0309	Hlava vzpěry ke sloupku STANDART - litina+PVC 48 m	ks	28,00000	63,00	1 764,00
31	777DIRICX-0312	Objímka+šroub+matka na pr.60 mm	ks	28,00000	57,00	1 596,00
32	777Novosedly 1	Branka 2x2m, dvoukřídlová na sloupky,klika + FAB	ks	3,00000	12 522,00	37 566,00
33	777Třidif-00023	Pletivo čtyřhr.PVC 40x40x2,8/1,8 v.2m BND	m	436,00000	245,00	106 820,00
34	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	15,80770	779,00	12 314,20
<b>Díl: 708</b>		<b>Záchytné sítě za brankami včetně nosné konstrukce</b>				<b>312 106,48</b>
35	133201101	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	18,00000	933,00	16 794,00
36	271571112	Polštář základu ze šterkopísku netříděného	m3	1,80000	719,00	1 294,20
37	705911123	Montáž PE ochranných sítí za použití montážní plošiny	m	112,50000	126,00	14 175,00
38	349121007	M osazení desky prefa do sloupků	ks	50,00000	547,00	27 350,00
39	KONSLZBR8M	Sloupky pro oplocení TR78/3-žár.pozink pro záchytné sítě v=5m, vč. oček na lanka	m	300,00000	579,00	173 700,00
40	703KV5001	Napínák	ks	36,00000	64,00	2 304,00
41	703KV5012	Závěsné ocelové lanko obstříknuté v plastu	m	450,00000	11,00	4 950,00
42	703KV5016	Svorka pro smyčku	ks	108,00000	8,00	864,00
43	703KV5033	Závěsná karabinka na ochranné sítě	ks	1 800,00000	6,00	10 800,00
44	703KV891010	Závěsná síť PP oka 100x100mm-4mm-zelená	m2	337,50000	55,00	18 562,50
45	KONROZBR6M	vzpěry pro oplocení TR57/2-žár.pozink	m	30,00000	471,00	14 130,00
46	R20	D Plotová deska 2450/300/50	ks	50,00000	484,00	24 200,00
47	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	3,82898	779,00	2 982,78